
Uchwała Nr XLV/619/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11  marca 2014 r. 

 

             

w sprawie: zmiany przeznaczenia środków w ramach zadań powierzonych w ramach prac 

remontowych dróg, chodników i oświetlenia na rok 2014.  

 

Na podstawie § 6 ust 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278). Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z puli środków w wysokości 154 000 zł zabezpieczonych uchwałą Nr XLIV/607/2014 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 11 lutego 2014 r. na  realizację zadań w osiedlu Prokocim Stary: 1. 

Remont ul. Karpackiej 2. modernizacja ul. Młodzieży (system nakładki) 3.remont ul. 

Czechowicza(ustalonych uchwałą Nr XLII/575/2013 Rady Dzielnicy XII z dnia 10.12.2013 r) 

przeznacza się kwotę 130 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy 

Solarzy w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 


